Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lectionarium - Cod. Aug. perg. 37

[S.I.], [3. Drittel des 10. Jh.]

Dominica in L: Lesung aus dem Evangelium nach Lucas

[urn:nbn:de:bsz:31-6715](#)

es. corum oculis appa-
ret. sic mens ad deside-
rium rapitur. ac si ad
huc abea nihil sit contra-
haec eadem desideria de-
liberatum. Et damnna-
da agit. quaeque quid
egisse se meminit iam
& ipsa damnauit. Sepe
etiam contra culpas con-
pungimur. & tamen p'
fletum ad culpas redim'.
Sic balaam israhelitici
populi tabernacula con-
templatus fleuit. eisq.
se similem fieri in mor-
te depositus dicens. Mo-
riatur anima mea mo-
ritura iustorum. & fiant no-
uisima mea horum si-
milia. Sed mox uthora
compunctionis transi-
it. in auaritia nequi-
tiam exarsit. Nam
ppter pmissa mune-
ra ineiusdem populi
mostem consilium de-

dit. cuius mosti se si-
milem optauit. Et obli-
tus est quod planxerat
cum extinguere nolu-
it. quod per auaritiā
ardebat. Notandum
uero est. quod exponens
dñs dicit. quia sollici-
tudines. & uoluptates
& diuitiae suffocant
uerbum. Suffocant
enim. quia in postu-
nis cogitationibus suis. gut-
tur mentis strangulant.
& dum bonum deside-
rium intrare ad cornon-
sinunt. quasi aditum
flatus uitalis necant.

DOMINICA IN L.
LECTIO SC̄ELE VAN CELI.
SECUNDUM LVCAM.

In illo tempore. **A**d
sumpsit ih̄c duodecim
discipulos suos. & ait
illis. Ecce ascendimus
hierosolymam. & con-
summabuntur omnia

quae scripta sunt per
prophetas de filio homi
nis. & reliqua.

Orationes
BEATITUDINUM
PER DEEXODUM
Lection
edemptor
noster
praeui
dens

ex passione sua disci
pulorum animos per
turbando. eis longe an
te & eiusdem passionis
poenam. & resurrectio
nis suae gloriam pree
dicit. Ut enim morien
tem sicut praedictum
est cernerent. etiam re
surrectum nondubi
tarent. Sed quia carna
les adhuc discipuli. nul
lomodo ualebant cape
re uerba mysterii. ueni
tur admiraculum. Ante
corum oculos cactus lu

men recepit. utqueae
lestis mysterii uerba
non caperent. eos ad si
dem caelestia facta so
lidarent. Sed miracula
dni et saluatoris nr. sic
accienda sunt fratres
mei. ut et in ueritate ere
dantur facta. & tamen
persignificationem no
bis aliquid innuant.
Opera quippe eius. & per
potentiam aliud ostend
unt. & per mysterium
aliud locantur. Ecce
enim quis iuxta hrsto
riam caccus iste fuit
ignoramus. sed tamen
quem per mysterium
significet nouimus. Cae
cum quippe est genus
humanum. quod in part
te primo a paradisi gau
dis expulsum claritate
super naelucis ignorans
damnationis suae tene
bras patitur. sed tamen